

Achiziție produse de protocol si igiena

I.D.: 85522186

Data publicarii	31.07.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.156,78 RON - 2.156,78 RON

Descriere: 1 Cafea macinata 500 g Jacobs Kronung CAFEA BUC 30.00 28.30 849.00 2 Ceai menta 20 plicuri/cutie Fares FAUMDSEP BUC 4.00 3.50 14.00 3 Ceai tei 20 plicuri/cutie Fares FAUMDSTP BUC 8.00 5.91 47.28 4 Mop universal din microfibra fasii color Sweet Home SHRO-3249 BUC 4.00 13.20 52.80 5 Detergent vase Spark lamaie 1L Sano 101595 BUC 8.00 11.90 95.20 6 Dezinfectant universal multisuprafete 500+100 ml Sanytol SL31204 BUC 6.00 12.90 77.40 7 LAVETE MICROFIBRA 30X30 CM, 4 CULORI, 4 BUC/SET PS-5588 SET 3.00 8.20 24.60 8 Burete vase canelat Sweet Home SH-2756P BUC 6.00 0.60 3.60 9 Saci menajeri LDPE ultrarezistenti 160L 10 buc/rola Sweet Hom SHRO-7254 ROL 40.00 8.70 348.00 10 Servetele umede dezinfectante, multisuprafete, Eucalipt, 72 buc/set Sanytol 36634343 BUC 30.00 12.70 381.00 11 Saci menajeri HDPE 35 L, negru, 20 buc/rola Sweet Home SHRO-7278 ROL 60.00 1.95 117.00 12 Zahar brun plic 125/set Bristot 57662 SET 10.00 11.99 119.90 13 DELACO LAPTE CAFEA 10X7.5G 002264 SET 10.00 2.70 27.00
